- 1 -

共青团玉溪师范学院委员会文件

玉师院团字〔2018〕5号

关于召开共青团玉溪师范学院四届二次全委

（扩大）会议的通知

各学院团委、教工团工委、校团委各部室：

经校团委常委会研究，决定于 2018 年 3 月 23日召开共青团

玉溪师范学院四届二次全委（扩大）会议，现将有关事项通知如

下：

一、会议内容

深入学习贯彻党的十九大精神和习近平新时代中国特色社

会主义思想，进一步贯彻落实共青团中央十七届七中全会、云南

省第十次党代会、省委十届四次全会、共青团云南省委十三届八

次全会、共青团玉溪市四届六次全会、玉溪师范学院第二次党代

会精神，深刻总结 2017 年的工作，交流优秀工作经验，安排部

署 2018 年各项工作任务，加强和改进我校共青团工作，助推学

校内涵式发展和新三大任务的顺利实现。

- 2 -

二、参会人员

（一）共青团玉溪师范学院第四届委员会委员；

（二）不是委员、候补委员的二级学院团委书记；

（三）校团委各部室干部职工；

（四）部分玉溪师范学院第四次团代会代表。

三、会议时间

2018 年 3月 23日（星期五）8:30

四、会议地点

图书馆 3003 会议室

五、会议议程

（一）奏唱国歌；

（二）审议通过《共青团玉溪师范学院第四届委员卸职、增

补确认案（草案）》；

（三）校团委书记做工作报告；

（四）各学院工作经验交流

（五）审议通过《共青团玉溪师范学院四届二次全委会工作

报告的决议（草案）》；

（六）会议总结；

（七）奏唱团歌。

六、会议有关要求

- 3 -

 共青团玉溪师范学院委员会                 2018年 3月 20日印发

（一）本次会议会期半天。各单位应及时通知参加会议的人

员，安排好工作，做好参会准备。因特殊情况需要请假的，须提

交纸质请假条，在征得本单位党委书记同意并加盖本单位公章后

报校团委批准。

（二）请各单位认真核实共青团玉溪师范学院第四届委员会

委员已经离开共青团工作岗位的人员以及自玉溪师范学院第四

次团员代表大会召开后新担任校团委专职团干或学院团委书记

的人员情况，并将相关情况及时报送校团委组织宣传科徐印芳老

师。

（三）各学院交流汇报时间控制在 8 分钟以内。汇报 PPT 请

于 3 月 22 日 17:00 前提交到普通老师处。

共青团玉溪师范学院委员会

2018 年 3月 20日